

THE FINANCIAL EXPRESS

www.financialexpress.com

SATURDAY | JANUARY 2 | 2016

શ્રી ક્રિયાનાચિયલ એક્ષપ્રેસ

અમદાવાદ, શનિવાર, તા. ૨ જાન્યુઆરી, ૨૦૧૬

noodle Maggi, also made headlines in the apex court as the company as well as food regulator Food Safety and Standards Authority of India (FSSAI) were battling against each other over the ban on the two-minute fast food.

...ters, the Supreme
ing defaulters by

PTI

ained the Maha-
ernment from im-
alty on the sales
on Tata Sons Ltd
se of the 'Tata'
ne by its sub-
hile Adani Power
mporary relief on
of compensatory
ble to it.
tate majors Su-
d DLF also had a
in the apex court.
rving that "devel-
ot take investors
the top court di-
ertech to refund
of the house buy-
he real estate ma-

GRUH Finance Limited

Regd. Off.: "GRUH" Netaji Marg, Nr.Mithakhali Six Roads,
Ellis bridge, Ahmedabad 380 006
Ph. 079-26421671-74, Fax - 079-26569215
Website:www.gruh.com E-mail:investorcare@gruh.com
CIN : L65923GJ1986PLC008809

NOTICE

Notice is hereby given pursuant to Regulation 29 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 that a Meeting of the Board of Directors of the Company is scheduled to be held on Friday, January 15, 2016 at Mumbai, to inter alia, consider and approve the un-audited financial results for the quarter / nine months ended December 31, 2015.

A copy of the Notice and the financial results on approval, shall be available on the Company's website at www.gruh.com and also on BSE & NSE website at www.bseindia.com; www.nseindia.com.

For GRUH Finance Limited
Marcus Lobo
Company Secretary

Ahmedabad
January 2, 2016

Bo
Div
Mir
Bo
Div
* or
\$ - a
Pu
of
sta
Inco
in th
mail
the
2. Non
Inve
Ultra
"Mu
MF
All othe
PLACE
DATE
MIRAE
Registe
1800
CIN of
Mutua
docur

વર્ષે તેમાં વાવેતર વિસ્તાર
૭૬.૧૧ લાખ હેક્ટર રહેવા
પામ્યો હતો તેની સામે આ
કરવાનું વખતે આ સમયગાળામાં
૭૧.૪૭ લાખ હેક્ટરમાં
વાવેતર વાવેતર થવા પામ્યું છે.

ગૃહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ

રવિ. ઓફિસ : "ગૃહ" નેતાજી માર્ગ, મીઠાકાલી છ રસ્તા પાસે,
એલિસબ્રિજ, અમદાવાદ-૩૮૦ ૦૦૬.
ફોન : ૦૭૯-૨૬૪૨૧૬૭૧-૭૪, ફેક્સ : ૦૭૯-૨૬૫૬૨૧૫
Website:www.gruh.com E-mail:investorcare@gruh.com
CIN : L65923GJ1986PLC008809

સૂચના

આ સાથે સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ એન્ડ ડિસ્ક્લોઝર ટીકવાચમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન્સ, ૨૦૧૫ના રેગ્યુલેશન ૨૯ અને ૪૭ અંતર્ગત જાણ કરવામાં આવે છે કે કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટર્સની એક મીટિંગ શુક્રવાર, જાન્યુઆરી ૧૫, ૨૦૧૬ ના રોજ મુંબઈ ખાતે, અન્ય બાબતો ઉપરાંત, ડિસેમ્બર ૩૧, ૨૦૧૫ના રોજ પૂરા થયેલા ત્રિમાસિક ગણા / નવ મહિનાના ઓફિટ થયા પહેલાંના ત્રિમાસિક પરિણામો ધ્યાન પર લેવા અને મંજૂર કરવા માટે મળશે.

આ નોટિસની નકલ અને મંજૂરી મળતાં ત્રિમાસિક પરિણામો કંપનીની વેબસાઇટ www.gruh.com તથા બીએસઈ અને એનએસઈની વેબસાઇટ www.bseindia.com તથા www.nseindia.com પર ઉપલબ્ધ થશે.

ગૃહ ફાઇનાન્સ લિમિટેડ માટે,
માર્કસ લોબો
કંપની સેક્રેટરી

અમદાવાદ,
જાન્યુઆરી ૨, ૨૦૧૬

એ, તેમ
પ્રકુમાર
હું હતું.
ટ ફંડ
નાખાડ
ફંડ
ર છે.

